

貸借対照表

2026年3月31日現在

(単位：円)

科 目	静岡地区		
	当年度	前年度	増減
普 通 預 金	356,840	482,311	-125,471
未 収 金	822,800	847,000	-24200
前 払 金	20,667	9,380	11287
内 部 貸 付 金	1,906,462	3,078,294	-1,171,832
その他固定資産等	223,319	382,318	-158,999
資産合計	3,330,088	4,799,303	-1,469,215
未 払 金	320,133	1,214,071	-893,938
前 受 金	123,200	132,000	-8,800
預 り 金	0	0	0
負債合計	443,333	1,346,071	-902,738
正味財産合計	2,886,755	3,453,232	-566,477
負債及び正味財産合計	3,330,088	4,799,303	-1,469,215

正味財産増減計算書（収支計算書）

2025年4月1日～2026年3月31日まで

（単位：円）

科 目	静岡地区			
	①予算額	②当年度	③前年度	増減②-①
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経常収益				
受 取 会 費	968,000	936,000	1,020,000	-32,000
事 業 収 益				
電話対応競技益				
セミナー等収益				
もしもし検定収益				
ネット情報提供収益				
事業共益				
雑 収 益		1,357		1,357
内部取引収益				
経常収益計	968,000	937,357	1,020,000	-30,643
経常費用				
事 業 費	200,000	370,338	265,000	170,338
電話対応競技費				
セミナー等費	200,000	370,338	265,000	170,338
もしもし検定費				
ネット情報提供費				
施設見学会費				
組織強化費				
管 理 費	165,435	159,194	169,646	-6,241
会 議 費	58,182	48,000	59,091	-10,182
諸 経 費	107,253	111,194	110,555	3,941
表 彰 費	34,545	30,000	34,545	-4,545
内部取引支出	547,600	588,094	550,500	40,494
経常費用計	947,580	1,147,626	1,019,691	200,046
当期経常増減額	20,420	-210,269	309	-230,689
2. 経常外増減の部				
当期経常外増減額				
当期一般正味財産増減額	20,420	-210,269	309	-230,689
一般正味財産期首残高	1,459,126	1,459,126	1,366,036	0
一般正味財産期末残高	1,479,546	1,248,857	1,366,345	-230,689